様式第１０号（第１４条関係）
　　年　　月　　日

　長久手市長　殿

申請者　住所
氏名
電話

地球温暖化対策設備処分承認申請書

　長久手市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり財産処分の承認を申請します。
記
１　申請年度及び受理番号
　　　　　　年度

２　対象設備
別紙内訳表のとおり

３　設置場所
長久手市

４　補助金の交付を受けた者の氏名

５　処分の方法

６　処分の時期
年　　　月　　　日

７　処分の理由

受理年月日

受理番号

[bookmark: _GoBack]